



ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

P O T V A R K I S DĖL APDOVANOJIMO MERO PADĖKOS RAŠTAIS

2019 m. vasario 7 d. Nr. MV-4
Rokiškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi ir Rokiškio rajono savivaldybės apdovanojimų komisijos 2019 m. vasario 6 d. protokolu Nr. 2, a p d o v a n o j u savivaldybės mero padėkos raštais Lietuvos valstybės atkūrimo dienos proga:

Vaigą Čečytę – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos mokinę, už Pasaulio jaunių sambo imtynių čempionate iškovotą trečiąją vietą ir Rokiškio vardo garsinimą pasaulyje;

Gitą Čečienę – Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro trenerę, už Vaigos Čečytės, laimėjusios Pasaulio jaunių sambo imtynių čempionate trečiąją vietą parengimą;

Brigitą Čeponytę – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos moksleivę, Rokiškio jaunimo reikalų tarybos narę, už savanorystės puoselėjimą, aktyvią projektinę ir visuomeninę veiklą;

Zitą Jurgelionienę – viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės bendrosios praktikos slaugytoją, už kvalifikuotą ir ilgametį nepriekaištingą darbą, pareigingumą, atsidavimą profesijai neskaičiuojant darbo valandų, iniciatyvumą, nuolatinį žinių gilinimą, naujų technologijų įvaldymą, aktyvų dalyvavimą studentų mokyme, nuoširdų bendradarbiavimą su pacientais ir kolegomis;

Vilija Jočienė – Juodupės miestelio bendruomenės narę, už aktyvų dalyvavimą Juodupės miestelio visuomeniniame gyvenime, nuoširdų, neatlygintą darbą Juodupės miestelio bendruomenei;

Vandą Kilienę – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kriaunų seniūnijos Lašų seniūnaitijos seniūnaitę, už Lašų kaimo bendruomenę telkiančią veiklą, aktyvų dalyvavimą visuomeniniame gyvenime, nepriekaištingą Lašų seniūnaičio pareigų atlikimą;

Saulių Lampicką – Lietuvos tautodailininkų sąjungos narį, už indėlį kuriant Liongino Šepkos parką ir medžio drožybos sklaidą Lietuvoje ir užsienyje;

Lietuvos skautijos, Panevėžio krašto, Rokiškio „Jurgio Kairio“ skautų draugovę (vadovė Eleonora Baršienė) – už nuoširdų rūpestį, saugant Lietuvos karių ir savanorių, kritusių už mūsų Tėvynės laisvę, atminimą;

Nijolę Mateikienę – Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos direktoriaus pavaduotoją ugdymui, už sklandų ir kūrybišką ugdymo proceso organizavimą bei įvairių muzikinių projektų rengimą ir kuravimą;

Giedrą Markevičienę – Rokiškio kultūros centro moterų choro vadovę, už chorinio žanro puoselėjimą Rokiškio rajone bei 10-ties metų kūrybinį darbą Rokiškio kultūros centro pirmos kategorijos moterų choro veikloje;

Jeleną Seibutiene – viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninė operacinės medicinos seserį, už kvalifikuotą ir ilgametį nepriekaištingą darbą, pareigingumą, atsidavimą profesijai neskaičiuojant darbo valandų, iniciatyvumą, nuolatinį žinių gilinimą, naujų technologijų įvaldymą, aktyvų dalyvavimą studentų mokyme, nuoširdų bendradarbiavimą su pacientais ir kolegomis;

Algirdą Seibutį – UAB „Alfa idėjos“ direktorių, už nesavanaudišką, nuoširdų ir neatlygintą darbą Obelių krašto žmonėms;

Mindauga Šedį – Žiobiškio kaimo bendruomenės narį, už aktyvią sportinę veiklą ne tik vietos bendruomenėje, bet ir atstovaujant Rokiškio kaimiškąją seniūniją tarptautinėse sporto varžybose;

Andrių Šukį – Kamajų šv. Kazimiero parapijos kleboną, Duokiškio šv. Onos ir Salų šv. Kryžiaus parapijos administratorių, už aktyvią, inovatyvią, edukacinę sielovadinę veiklą Rokiškio dekanato parapijose, Rokiškio rajono ir šalies visuomenei, perteikiant šiuolaikiniu būdu pastoracinius principus nūdienos aplinkai ir kuriant strateginius bei aktualius švietėjiškus projektus, edukacines programas;

Aurelija Trasykę – Rokiškio mokyklos-darželio „Ažuoliukas“ ir Rokiškio rajono Juodupės gimnazijos muzikos mokytoją, už kūrybiškumą, pedagoginį profesionalumą, aukštus pasiekimus, ruošiant mokinius rajoniniams, respublikiniams konkursams, Rokiškio vardo garsinimą Lietuvoje ir tarptautiniu lygmeniu;

Daivą Urbonaitę – viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės bendrosios praktikos slaugytoją, už kvalifikuotą ir ilgametį nepriekaištingą darbą, pareigingumą, atsidavimą profesijai neskaičiuojant darbo valandų, iniciatyvumą, nuolatinį žinių gilinimą, naujų technologijų įvaldymą, aktyvų dalyvavimą studentų mokyme, nuoširdų bendradarbiavimą su pacientais ir kolegomis.

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai, skundą (prašymą) paduodant jos buveinėje Vilniuje (adresas – Žygimantų g. 2, Vilnius), Lietuvos Respublikos iki teismo administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras



Antanas Vagonis

Inga Tidikienė